
cfÿNufriMtesMedT)
HI /'pSíiád# pmimt

°FLâ£— £
1

S'
A

Central de Licitações do Município de Sobral

Pregão Eletrónico N° 182/2019 - SMS

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

Razão Social: Nutrientes Med Distribuidora de Medicamentos Lida. - EPP
CNPJ n° 26.383.079/0001-70
Inscrição Estadual: 06.637.179-1
Endereço completo: Rua São Miguel n° 262 -Galpão B

Eusébio -Ce-CEP: n° 61.760-000
Fone: 85- 3472-8389
Banco Bradesco
Agencia: 5304 - C/c: 6268-5
E-mail: licitacão@nutrientesmed.com.br

Representante Legal: João Luiz Nogueira de Deus
RG n° 9696031119764-SSPDS-CE -CPF n° 194.424.673-87
Estado Civil: Casado
Endereço Domiciliar: Rua: Dom Henrique- 19 A -Bairro: Vila Peri

Fortaleza- Ce-CEP n° 60.730-120
Celular n° 85- 9985-7144
E-MAIL: ioaoluiz@nutrientesmed.com.br

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela

Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Eletrónico 182/2019-SMS

Senhor(a) Pregoeiro (a) apresentamos nossa Proposta de Preços referente ao objeto do pregão acima epigrafado.

UNITÁRIO TOTALQUANT.UNDMARCAPRODUTOSITEM

Ácidos graxos essenciais, com-posto dos
ácidos caprilico, ca-prico, laurico, linoleico,
lecitina de soja, associados com vitaminas
"a" e "e”. Descrição complementar: loção
oleosa, frasco 200ml.reg. Anvisa:
8045196019_

14.952,005,34Frasco 2.800Nutriex3

v.unit cinco reais e trinta e quatro centavos

v.total quatorze mil, novecentos e cinquenta e dois reais

14.952,00VALOR GERAL

quatorze mil, novecentos e cinquenta e dois reais

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas,

previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam

incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do edital, e que nos preços cotados estão incluídos

todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme

exigência editalíssima e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

O licitante, sobre as penas da lei para os devidos fins de direito que se possa prestar, especialmente para fins de

prova em processo licitatório na modalidade Pregão Eletrónico N° 154/2019 - CAF/SMS, junto ao Município de Sobral, o

seguinte: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2)

que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente

certame licitatório; e (3) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA- EPP / CNPJ: 26.383.079/0001-70 e IE: 06.637.179 -1
RUA SAO MIGUEL, N2 262-GALPÃO B

CEP: 61.760-000 / FONE (85) 3472 8389 / 9.9985 7144

BAIRRO: SANTA CLARA -EUSEBIO / CE.

E-MAIL: licitacao@nutrientesmed.com.br

:j

n
r\Y



dlÿNuirientÿMedÿ
11 s'fStttttkpm você

*O

o

2

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas,

previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam

incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme

exigência editalíssima e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Condições gerais da proposta:

A presente proposta é válida por 60( sessenta ) dias, contados da data de sua emissão.

O objeto contratual terá garantia de 12(doze) meses

Prazo de Entrega: 15(quinze) djas, contado a partir do recebimento da nota de empenho.

Eusébio -CE, 02 de dezembrol de 2019. —*"**ÿ'*:“ aio*» »t
/ÿ“A

j
j \

NUTRIENTE ÍISTJ lEÓlCAMENTOS LTDA - EPP
JOÃO tfUIZ NOGUEIRA DE DEUS

RG: 96031119764 SSP/CE
CPF: 194.424.673-87

SÓCIO ADMINISTRATIVO

r~-
-A

CHPJ: 74.,

f ti
II...vm-

«» 4

m i =U r.Int«rin«)
I
<3!

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA-EPP / CNPJ: 26.383.079/0001-70 e IE: 06.637.179 -1
RUA SAO MIGUEL, Ne 262 -GALPÃO B

CEP: 61.760-000 / FONE (85) 3472 8389 / 9.9985 7144

BAIRRO: SANTA CLARA -EUSEBIO / CE.

E-MAIL: licitacao(S>nutrientesmed.com.br:


